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                        Stenar som berättar lite om vägens historia 
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                                       Hos Östlunds i Bössviken 
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         Här vid viken söder om Rud svänger landsvägen (med leden)  

         ut mot sjön 
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                          Leden följer gamla vägen genom Smedsby 
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                 Guldringen, som hittades i Smedsby på 1800-talet, 

                 har namnen på de tre vise männen inristade. Dessa  

      sågs som pilgrimernas skyddshelgon. Ringen finns  

      numera på Statens Historiska Museum 
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                  Den streckade markeringen NV om Arvidstorp  

                  är en möjlig alternativ sträckning av vår fornled 
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                       Här framme tar leden av till vänster och  följer 

                       den gamla vägen över höjdsträckningen mot  

                       Ämtdalen vid Prästbol i Östra Ämtervik 
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           Bilden är hämtad från nätet och föreställer vinbergssnäckor. 

Dessa anses vara införda till Sverige av munkar som tillåten 

kost under fastan. Sådana snäckor har hittats i Bävik 
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                      Gamla vägen på den skogklädda åsen i Bävik 
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                    Utsikt mot Prästbol och Östra Ämterviks kyrka 
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     I Östra Ämtervik serverade Vägkyrkan förmiddagskaffe 
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            Selma Lagerlöfs grav. Även här fanns spår efter stormen 
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           Ett vägskäl mellan Östra Ämterviks kyrka och Arvidstorp 
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                                        Ett tragiskt minnesmärke 
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                                   På väg mellan Arvidstorp och By 
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                Bilden är tagen från By mot norr. Här gick fornleden  

                över nuvarande åkrarna till Skrolöcka och vidare upp  

                till landsvägen söder om Högberg 
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       Bilden visar avfarten till Skrolöcka. Här kommer leden upp till  

       landsvägen och fortsätter längs denna norrut genom Högberg 
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                   Ett kort stycke söder om vägen till Skrolöcka stötte 

                   vandrarna på detta minne av stormen som härjat ett  

                   par dagar tidigare 
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46 

               Den streckade markeringen genom Vestmyr och Stavik  

               är en möjlig alternativ sträckning av leden 
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                      Här vid Staviksbacken tar fornleden av från  

                      landsvägen och följer ”Gamla Sunnevägen” 

                      vid skylten bortom bilen 
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48 

         Uppe på berget i Munkbol (Munkebacka) låg troligen förr ett 

         härbärge. Lite längre fram, mitt för bilen, ligger gården Myra  

         som en gång kallades Tranmyra. Därifrån går en väg ner till   

         den gamla gården Hagen i Munkebacka… 
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          … och denna väg passerar gården Hagen och ansluter till   

          landsvägen härframme. Innan landsvägen byggdes fortsatte  

          den gamla färdvägen ner mot Persby och vidare till Askersby  
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         Fotot är taget från landsvägen vid infarten till gården Hagen i 

         Munkebacka. (Se förra bilden). Den gamla vägen fortsatte här 

         över beståndet av pestskråp vidare över nuvarande åkrarna   

         till Persby och Askersby 
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             Vid Häljeby är leden markerad på befintlig väg, men det  

             streckade förslaget är ett troligare vägval i äldre tid 
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       Gamla vägen på höjden vid Lyckorna söder om Vitteby 
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           Vägskälet vid Vitteby. Kameran är riktad åt söder, varifrån 

            vi nyss kommit. Till vänster väg mot Östra Ingersby 
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             Samma vägskäl som nyss, men fotot är här taget mot norr.   

             Väg mot Östra Ingersby till höger. Rakt fram fortsätter 

             leden  över Vitteby mot Sunne 
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